
 Российская Федерация 

 Муниципальное образование 

 Приозерский муниципальный район Ленинградской области 

 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Красноозерненская основная общеобразовательная школа» 

  

 ПРИКАЗ 

 

 

        от  10.09.2023 года                                                                             №  87 о-д 

 О создании ППк                                                                                              

         

 В соответствии с Распоряжением Министерства Просвещения РФ «Об утверждении 

примерного положения о психолого – педагогическом консилиуме образовательной 

организации» от 09.09.2019 г № Р – 93» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать в МОУ «Красноозерненская ООШ»  психолого – педагогический консилиум     

     (ППк). 

2.Организовать работу ППк в соответствии с Положением о психолого- педагогическом   

     консилиуме (ППк). 

3.Утвердить состав ППк: 

  Председатель ППк –  Бусурина К.В., заместитель директора по УВР . 

 Члены ППк : 

  - учитель – логопед – Лопастенкова О.Р 

   - педагог – дефектолог – Соколова Е.В. 

  

4.Утвердить  график заседания психолого- педагогического консилиума МОУ  

                   «Красноозерненская ООШ» на 2023-2024 учебный год 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по   УВР   

 Бусурину К.В 

  

 Директор школы:                                М.К. Чихачева 

 С приказом ознакомлены:  

 _____________________  Бусурина К.В. 

 _____________________  Соколова Е.В 

 _____________________   Лопастенколва О.Р. 

 


